
'Z=:'
Kupní smlouva č. S-0040/14451026/2023

,,Elektromateriál pro SOŠ a SOU Nymburk"

Smluvní strany

Objednatel
Střední odborná Škola a Střední odborné učiliště Nymburk
se sídlem : V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk
zastoupený Ing. Jiřím Hubálkem, ředitelem příspěvkové organizace
IČ: 14451026, DIČ · CZ 14451026
Bankovní spojení: Csob a.s. Nymburk, číslo účtu : 3578094/0300

dále jen ,,objednatel"

a

Dodavatel
ELFETEX spol. s.r.o.
Hřbitovní 31a, 312 16 Plzeň
Zastoupený: David Šafařík, jednatel
IČ: 40524485, DIČ: CZ40524485
KB a.s.,

uzavírají tuto smlouvu:

Článek I.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je dodání elektromateriálu specifikovaného v příloze č. l této
smlouvy včetně dopravy do místa plnění zakázky. Příloha č. l je nedílnou součástí
smlouvy.

Místem plnění zakázky je Střední odborná Školy a Střední odborné učiliŠtě Nymburk,
V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk, a to v rozsahu uvedeného v Článku I. bodě 1.1.

1.2. Dodavatel se zavazuie, že provede dodávku v rozsahu, způsobem, v jakosti a za
podmínek dohodnutých v této smlouvě, svým jménem a na vlastní odpovědnost,
v souladu s právními předpisy a technickými normami ČR .

1.3. Objednatel se zavazuje za provedení dodávky zaplatit dodavateli cenu za dodávku
uvedenou v článku III. této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.

Článek II.
Doba zhotovení dodávky

2.1. Dodavatel realizuje dodávku specifikovanou v Článku I. bodě 1.1 v termínu do
20.12.2023.

2.2. K započetí plnění předmětu dodávky bude dodavatel objednatelem vyzván písemně, např.
e-mailem po uzavření kupní smlouvy.

l



Článek III.
Cena za dodávku

3.!. CeAa za .dodávku dle bodu l.!. je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele
dohodou smľuvních stran v souladu se zákonem Č.526/1 990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, v celkové výši 115 257,13bez dph, a to jako cena nejvýše
přípustaá.

K této ceně za dodávku bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 24 204,- KČ.

Celková cena za dodávku vČetně DPH Činí 139 461,13,- KČ.
položkový" rozpočet je v příloze č.l této smlouvy.
Uvedené ceny jsou pe'mé a platné po celou dobu realizace dodávky.

3.2. Dodavatel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č. 235/2G04
Sb., o dani z přidané hodnoty, jestliže po uzavření této smlouvy o dodávce nabude
účinnosti zákon, kterým bude výše DPH v uvedeném zákoně změněna.

Článek IV.
Platební podmínky

4.1. Objednatel nebude poskytovat dodavateli dodávky zálohu.
4.2. Realizovaná dodávka bude objednatelem hrazena dodavateli na základě vystavené

faktury, která bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně
závamých právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném zněnt.

4.3. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu po realizaci dodávky nejpozději do 20.!2.2023.
4.4. Faktura je splatná ve lhůtě 14 kalendářních dnů od jeiího donlčeí?í c'bjednateli za

?ředpok]adu, že bude yystavena y souladu s platebními ?odmínkami a bude splňovat
všechny Uyedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Půkud faktura nebude
vystavena v souladu s platebními podmízkami nebo nebude splňovat požadované
náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu dodavateli vrátit; vrácením pozbývá faktura
splatnosti.

4.5. Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den,
kdy byla odepsána z účtu objednatele a poukázána ve prospěch účtu dodavatele.

4.8. Veškeré platby budou prováděny v českých korunách.

Článek V.
Oprávnění zástupci smluvních stran

5.1 Oprávněnými zástupci objednatele při provádění a převzetí dodávky a ve věcech
technických (dále jen ,,oprávnění zástupci objednatele") jsou:

Ing. jiří Hubálek, tel:
Vít Dvořák, tel.:
Ve věcech smluvních zastupuje objednatele Ing. jiří Hubálek, ředitel příspěvkové
organizace.

2



ta 'r

5.2. Oprávněnými zástupci dodavatele jsou:

Robert Krystek,

VI.
Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady díla

6.]. Délka záruční doby za jakost dodávky je sjednána na dobu 24 měsíců
6.2. V průběhu záruky za jakost dodávky bude mít předmět plnění vlastnosti vyplývající z této

smlouvy a dále bude mít obvyklé vlastnosti pro využití dodávky ke stanovenému účelu,
v souladu s ust. Občanského zákoníku.

6.3. Pokud se v průběhu záruční lhůty vyskytly na dodávce vady, má objednatel právo na
jejich bezplatné odstranění. Objednatel je povinen tyto vady u dodavatele neprodleně
písemně reklamovat. V průběhu záruční lhůty je dodayatel povinen nastoupit
k odstranění běžných vad do 10 kalendářních dnů od doručení písemné reklamace
objednatele dodavateli.

Článek VII.
Odstoupení od smlouvy

7.1. Objednatel může odstoupit od smlouvy, poruší-li dodavatel syé smluvní povinnosti a
dodavatel byl na tuto skutečnost prokazatelRou formou (doporuCený dopis) upozorněn.
Dodavateli budou uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud
provedenými pracemi m, imo nákladů spojených s odmupením od smlouvy. Současně
objednateli vzniká nárok na úhradu vfcenák:adů vynaložených na dokončení předmětu
plnění uvedeného v ČI. L této smlouvy a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením
termínu jejíhc dokončení ve stejném rozsahu.

7.2. Podstatným porušením této smlouvy ze strany dodavatele se rozumí zejména nesplnění
smluvních termínů podle této smkuvy.

7.3. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné bez zbytečného odkladu
poté, kdy strana povinná porušť své povinnosti ve smyslu ust. 7.2. této smlouvy.

7.4. Odstoupením od smlouvy zanikali všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

8.1. Ostatní vztahy smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí občanským
zákoníkem

8.2. Tato smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrŽí 2 stejnopisy a
dodavatel l stejnopis.

8.3. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

8.4 prodávající prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva bude
uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

8.5. Nedílnou součást této smlouvy tvoří:

3



T

Příloha č.l - položkový rozpočet zboží

V Nymburce dne V Plzni dne 13.11.2023

Objednatel Dodavatel

Střední odborná Škola

a Střední odborné učiliště Nymburk

Ing. Jiří

" Datum:2023.11.14 10:54:25Hubalek ,,,.,,,

ELFETEX spol.s.r.o.
Robert
Kryste

2023.11.13
k 14:03:57

+01'00'

Ing. jiří Hubálek
ředitel příspěvkové organizace

Robert Krystek die plné moci

4



Přibha Č.1 5peciňkace e!ektTcmateriá|u

Cena/mj/ Cena celkem Cena celkem
Položka Počet Jednotka bez DPH bez DPH s DPH

1. OSB desky 12X1250X2500 7 ks KČ
2. SA 12 ks KČ
3. SB 12 ks Kč
4. 6+6 24 ks Kč
5. Vodiče: cyky- j 3X2,5 200 m KČ
6. ·yky - j 3X1,5 200 m KČ
7. cyky- o 3x1,5 200 m KČ
8. cyky- j5x1,5 100 m KČ
9. cyky- j 5X2,5 100 m KČ
10. Kabelový žlab Arkys Merkur 2 100x50mm 15 ks KČ

Ledka bílá zadní upevněni Šroubové svorky 85-264VAC
11. 5-15mA EATON M22-LEDC230-W /216566/ 50 ks KČ

Skříňka pro povrchovou mcntáž šedá EATON
12. M22-13 /216538/ 6 ks Kč
13. tepelné nadproudové relé Elektropřkttoj T17 I 4,3A 18 ks Kč
14. Adaptér H17 k tepelnému relé £lektrQpřÍstroj T17 18 ks KČ
15. Ministykač Eaton DILEM-1Q23OV50HZ) 30 ks KČ
16. Bbk pomc'ných kontaktů EATON 22DiLEM C10112 30 ks KČ
17. Cy 2,5mm hnědý 200 m kč
18. Cy 2,3mm černý 200 m Kč
19. Cy 2,5mm šedý 200 m kč
20. Cy 1,5mm hnědý 200 m kč
21. Cy 1,5mm mod'ý 200 m kč
22. YSLY-jZ 7x0,75 60 m Kč
23. Žárovky - E27 jcca 4OW) 12 ks Č
24. patice - E27 12 ks Č
25. Časové relé CS3-1B 8 ks Č
26. multifunkčníčasový spínač CS3-16 25 ks Č
27. spínač Č.6 íschodišťcvý) 8 ks č
28. spÍnač ž.7 (křížový) 3 ks č
29. kontrolky M22 15 ks Č
30. DIN lišta {2m) 6 ks Č
31. přNodnišňůra s kcnccvkou (délka cca 2m) 6 ks Č
32. jedncfázový jistič 1ca 8 ks č
33. jednofázový ,jistič 1ea 8 ks č
33. trgsázový stykač !6A 8 ks Č
34. Froudevý chránič $ jističem FOA 3 ks č
35. prmdový chrámč 16A 3 ks č
36. iističochránič 16A 3 ks Č
37. WAGO svorka na lištu 2ClO24301šedá 70 ks Č
38. WAGO svorka na iištíj 2CO2-1204 modrá 40 ks Č
39. WAGO svorka na lištu 280-907 zelenožlutá 20 ks Č"

kleště odkolovacÍ 0,2 - S mm'
40. např. jokari Super 4 P!us2Cl050 16 ks Č
41. Sada šroubováků- 3x pbchý,5x křížcvý např.Parkslde 16 ks ' Č
42. štípací kleště stranové 10 ks Č
43. unMerzálnÍ DPS 12X18 cm 40 ks Č

Cena komplet 115 257,13 KČ 139 461,13 Kč

.V,ng. JIřl

H u bálek'""""°"·"·"
10:55:00 +01'00'

Ro bert

Kryste Da'um'
2023.11.13

k 14:16:38
+01'00'

t


